
ENVIAR Y RECIBIR DINERO
Enviar dinero a otros usuarios MOVii
Pedir y recibir dinero de otros usuarios MOVii

RECARGAR TU CUENTA
Recargar tu cuenta MOVii desde redes aliadas
Recargar tu cuenta MOVii con PSE

TU TARJETA MOVii
Pedir tu Tarjeta MOVii MasterCard
Reposición de una nueva tarjeta 
Cuota de manejo de tu app MOVii
Cuota de manejo de tu tarjeta MOVii
Comprar con tu tarjeta MOVii MasterCard

TU CUENTA MOVii
Inactividad por 6 meses
Cambio de número

$0
$0

$0
$0

$10.000
$15.000

$0
$0
$0

$10.000
$4.100

........................................................................................................................................................................................................
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........................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................

*El costo del retiro puede variar de acuerdo con la red de cajeros que utilices, te invitamos a hacer retiro sin tarjeta desde tu
App MOVii en cajeros Servibanca

*Sí después de 6 meses no tienes movimientos en tu cuenta se cobrarán $10.000 mes a mes.
*El cobro de reposición de tarjeta aplica para todos los usuarios MOVii con o sin subsidio.
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........................................................................................................................................................................................................
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RETIRAR DINERO CON O SIN TARJETA
Retirar tu subsidio en MOVii
Retirar dinero desde la app en puntos aliados
Retirar dinero sin tarjeta en cajeros Servibanca Red Verde
Retira dinero sin tarjeta en otros cajeros corporativos Servibanca
Retirar dinero con tu Tarjeta MOVii en otros cajeros
(En Colombia o en el extranjero)  

PRODUCTOS BÁSICOS
Recargar tu celular, Directv o paquetes de voz y datos
Pagar tus facturas
Comprar contenidos digitales (Netflix, Spotify, etc.)

PRODUCTOS AVANZADOS
Enviar giros financieros
Envía giros internacionales 
Recibir giros internacionales

$0
$3.000
$4.500
$6.150
$5.188

$0
$0
$0

$2.000
$7.500

$0
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El costo del retiro puede variar de acuerdo con la red de cajeros que utilices, te invitamos
a hacer retiro sin tarjeta desde tu App MOVii en cajeros Servibanca

Este valor corresponde al costo de la transacción, mas no del producto adquirido.
El valor de giro financiero varía según el valor a enviar.



Adquirir tu seguro AP a través de MOVii
Cargar la plataforma para hacer apuestas deportivas
Enviar transferencias interbancarias
Pagar en comercios con PSE
Enviar dinero a través de TransfiYa
Recibir dinero a través de TransfiYa
Enviar mercado de la Canasta Ara

$0
$0

$4.000
$0
$0
$0
$0
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CONCEPTO TARIFAS DESDE
22 SEPTIEMBRE

TARIFAS
ACTUALES

NUEVA$ TARIFA$
a partir del 19 de abril

Retiro sin tarjeta en cajeros propios 
de Servibanca

Retiro sin tarjeta en cajeros Servibanca
compartidos con otras entidades y otros
cajeros de otras redes

Retiro con tarjeta en cajeros automáticos
(en Colombia o en el extranjero)

Cobro tarjeta débito física**

Franquicia Mastercard*

Cambio de número celular***

Compras internacionales con tarjeta

$4.500

$6.150

$0

$0

$5.188

$4.100

TRM +2%

$5.500

$6.500

$10.000

$6.500

$5.000

$1.500

TRM +3.5%

* Inactividad de más de 3 meses en tarjeta MOVii genera cargo de
 Franquicia Mastercard de $5.000

**$10.000 es el costo por primera tarjeta MOVii solicitada y se descontará
 al momento de la solicitud por la aplicación.

*** Cada cambio de celular tendrá un valor de $1.500 pesos que se aplicará
 al momento del cambio exitoso.


