

TARIFAS MOVII

ENVIAD V DECIDID DINEDO	
ENVIAR Y RECIBIR DINERO	
Enviar dinero a otros usuarios MOVii	\$0
Pedir y recibir dinero de otros usuarios MOVii	\$0
RECARGAR TU CUENTA	
Recargar tu cuenta MOVii desde redes aliadas	\$0
Recargar tu cuenta MOVii con PSE	\$0
TIL TAD IETA MOV::	
TU TARJETA MOVII	
Pedir tu Tarjeta MOVii MasterCard®	\$10.000
Reposición de una nueva tarjeta	\$15.000
Cuota de manejo de tu app MOVii	
Cuota de manejo de tu tarjeta MOVii	\$0
Comprar con tu tarjeta MOVii MasterCard®	\$0
TU CUENTA MOVII	
Inactividad por 6 meses	\$10.000
Cambio de número	\$4.100

*El costo del retiro puede variar de acuerdo con la red de cajeros que utilices, te invitamos a hacer retiro sin tarjeta desde tu App MOVii en cajeros Servibanca





TARIFAS MOVII

RETIRAR DINERO CON O SIN TARJETA	
Retirar tu subsidio en MOVii	\$0
Retirar dinero desde la app en puntos aliados	\$3.000
Retirar dinero sin tarjeta en cajeros Servibanca Red Verde	\$4.500
Retira dinero sin tarjeta en otros cajeros corporativos Servibanca	\$6.150
Retirar dinero con tu Tarjeta MOVii en otros cajeros	\$5.188
(En Colombia o en el extranjero)	
PRODUCTOS BÁSICOS	
Recargar tu celular, Directy o paquetes de voz y datos	
Pagar tus facturas	
Comprar contenidos digitales (Netflix, Spotify, etc.)	
PRODUCTOS AVANZADOS	
Enviar giros financieros "	
Envía giros internacionales	
Recibir giros internacionales	

• El costo del retiro puede variar de acuerdo con la red de cajeros que utilices, te invitamos a hacer retiro sin tarjeta desde tu App MOVii en cajeros Servibanca Este valor corresponde al costo de la transacción, mas no del producto adquirido.

•• El valor de giro financiero varía según el valor a enviar.





TARIFAS MOVII

Adquirir tu seguro AP a través de MOVii	
Cargar la plataforma para hacer apuestas deportivas	\$0
Enviar transferencias interbancarias	\$4.000
Pagar en comercios con PSE	\$0
Enviar dinero a través de TransfiYa	\$0
Recibir dinero a través de TransfiYa	\$0
Enviar mercado de la Canasta Ara	\$0





NUEVA\$ TARIFA\$ a partir del 19 de abril

CONCEPTO	TARIFAS ACTUALES	TARIFAS DESDE 22 SEPTIEMBRE
Retiro sin tarjeta en cajeros propios de Servibanca	\$4.500	\$5.500
Retiro sin tarjeta en cajeros Servibanca compartidos con otras entidades y otros cajeros de otras redes	\$6.150	\$6.500
Retiro con tarjeta en cajeros automáticos (en Colombia o en el extranjero)	\$5.188	\$6.500
Franquicia Mastercard*	\$0	\$5.000
Cobro tarjeta débito física**	\$0	\$10.000
Cambio de número celular***	\$4.100	\$1.500
Compras internacionales con tarjeta	TRM +2%	TRM +3.5%

^{*} Inactividad de más de 3 meses en tarjeta MOVii genera cargo de Franquicia Mastercard de \$5.000

^{**\$10.000} es el costo por primera tarjeta MOVii solicitada y se descontará al momento de la solicitud por la aplicación.

^{***} Cada cambio de celular tendrá un valor de \$1.500 pesos que se aplicará al momento del cambio exitoso.